2020年 4月 23日

各 位

株式会社北洋銀行

千歳空港出張所の外貨両替業務の一時休止について

 北洋銀行は、2020 年 4 月 24 日（金）より、当面の間、千歳空港出張所の外貨両替業務

を一時休止しますので、お知らせします。

 新型コロナウイルスの感染拡大の防止を図るため、本措置を行うことといたしました。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

※外貨両替業務再開時には、あらためてご案内いたします。

※千歳中央支店(千歳市千代田町 3丁目 11番地)は外貨両替業務を継続しております。

以上